пункт на Организатора, в който има инсталирано терминално устройство за връзка с 

Централната компютърна система на Организатора, в срока по чл. 16, ал. 1, т. 1 и т. 2 от 

Правилата; 

т. 2 парични печалби в размер от 1000,01 (хиляда лева и една стотинка) лева до 9 999,99 (девет 

хиляди деветстотин деветдесет и девет лева и деветдесет и девет стотинки) лева включително 

се обработват за изплащане, чрез искова форма за банково изплащане. Искова форма за банково 

изплащане се издава във всеки един от пунктовете за приемане на залози на Организатора, в 

който е инсталирано терминално устройство и се изплаща от банка посочена от Организатора,

[...]

изтича в официален неработен ден – в срок до края на първия следващ изтичането на срока 

работен ден.  

Физическото лице, приносител на печеливш талон, материализиращ печалба, го предава срещу 

предоставената му Искова форма за банково изплащане; 

т. 3 парични печалби с размер от 10 000,00 (десет хиляди лева) лева до 999 999,99 лв. 

(деветстотин деветдесет и девет хиляди деветстотин деветдесет и девет лева и деветдесет и 

девет стотинки) включително се обработват за банково изплащане в срока по чл. 16, ал. 1, т. 1 

и т. 2 от Правилата в сградата на Организатора, находяща се в гр. София, ул. „Хайдушко 

изворче“ № 28, във всички официални работни дни, в интервала от 09.30 часа до 16.30 часа.